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Wszyscy uczestnicy postępowania

II Wyjaśnienie treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: 
[bookmark: _Hlk154144520][bookmark: _Hlk86734568]Wyposażenie budynku gminnego przedszkola publicznego w Pogórzu, gm. Kosakowo – Umeblowanie i pomoce dydaktyczne

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ) Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

[bookmark: _Hlk153281064][bookmark: _Hlk153281084]Pytanie 2
W poz. 2 Zamawiający opisuje tablicę korkową "Chmurka" w ilości 48 szt. Załączony projekt i zdjęcie poglądowe przedstawia dwie chmurki. Wnosimy o wyjaśnienie, czy przez 48 szt. Zamawiający rozumie 48 szt. chmurek (po 24 szt. większych i mniejszych wg projektu), czy 48 kompletów dużej i małej chmurki?
[bookmark: _Hlk86734586]ODPOWIEDŹ 2
W ofercie należy wycenić 24 szt. tablicy korkowej „Chmurka” małej i 24 szt. tablicy korkowej „Chmurka” dużej. 

Pytanie 3
W poz. 19 Zamawiający opisuje KRZESŁO BIUROWE NA KÓŁKACH, które ma posiadać białą konstrukcję. Czy Zamawiający dopuści inne kolory konstrukcji krzesła? Biała konstrukcja jest niepraktyczna użytkowaniu - szybko się brudzi i nieestetycznie wygląda.
ODPOWIEDŹ 3
Zamawiający dopuszcza również inny kolor konstrukcji krzesła – jasne odcienie beżu i jasne odcienie koloru szarego

Pytanie 4
Poz.2 - Tablica korkowa "chmurka". - proszę wskazać technologię wykonania. Na rynku nie ma dostępnych takich tablic z ramką aluminiową w takim kształcie.
Zlecenie indywidualne znacząca podnosi koszty wykonania, niewspółmierne do wartości produktu.
Proszę też podać wymiary tablic - rysunek techniczny podaję tylko skalę.
ODPOWIEDŹ 4
Produkt na zamówienie indywidualne. Wymiary podane w Załączniku Rys. AW-16 dołączonego do II wyjaśnień

Pytanie 5
Poz.48 - łóżeczko dziecięce 132,5x59x12cm - czy zamawiający dopuszcza łóżeczka w kolorze niebieskim
Poz.2 - Tablica korkowa "chmurka". - proszę wskazać technologię wykonania. Na rynku nie ma dostępnych takich tablic z ramką aluminiową w takim kształcie.
Zlecenie indywidualne znacząca podnosi koszty wykonania, niewspółmierne do wartości produktu.
Proszę też podać wymiary tablic - rysunek techniczny podaję tylko skalę..
ODPOWIEDŹ 5
Tak, Zamawiający dopuszcza łóżeczka w kolorze niebieskim

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców, należy je uwzględnić w swojej ofercie. 
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